COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

São Gonçalo/RJ, 24 e Dezembro de 2020.

RESULTADO EDITAL 012/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2020110537
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 012/2020 - Chamamento

Público, este que possui o objeto:

1.1. Aquisição de direito de uso de licenças de software Microsoft pelo período

de 10 (dez) meses.

O prazo para envio das propostas finalizou no dia 24 (vinte e quatro) de dezembro

de 2020.

Na Tabela 1 apresentamos o resultado do edital de chamamento, com a ordem de

classificação (Menor Preço Global).

Tabela 1 – Fornecedor Vencedor

Item Razão Social – Fornecedor

01 Telefônica Brasil S/A (VIVO)

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde –

Ideas, entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do

processo de contratação.

Cordialmente,

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas